
ZARZĄDZENIE NR 0050.059.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Marki na temat 
Mareckiego Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i ust. 2, § 3 ust. 1, § 7 ust.2, § 12 i 14 ust.5 
Regulaminu Mareckiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIV/360/2017 
Rady Miasta Marki z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu realizowania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Marki dotyczących Mareckiego Budżetu Obywatelskiego, 
zarządzam:

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Marki dotyczących 
części wydatków z budżetu Miasta Marki na 2019 rok w ramach Mareckiego Budżetu Obywatelskiego.

2. Konsultacje rozpoczynają się w dniu 24 kwietnia 2018 roku i trwają do dnia 1 listopada 2018 roku.

3. Harmonogram działań objętych procedurą Mareckiego Budżetu Obywatelskiego określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Kwota z budżetu Miasta Marki przeznaczona na realizację Mareckiego Budżetu 
Obywatelskiego w roku 2018 wynosi 600.000,00 złotych.

2. Wartość jednostkowego zadania poddanego pod konsultacje nie może przekroczyć kwoty 
150.000,00 złotych.

§ 3. 1. Formularz zgłoszenia zadania oraz kartę do głosowania można otrzymać, a następnie złożyć 
w następujących miejscach:

1) Kancelaria Urzędu Miasta Marki,

2) Marecki Ośrodek Kultury im. Tadeusza Lużyńskiego,

3) Biblioteka Publiczna Miasta Marki – filie w Pustelniku i Strudze,

4) strona internetowa Urzędu Miasta Marki www.marki.pl,

5) strona internetowa elektronicznego systemu do obsługi konsultacji społecznych 
www.zdecyduj.marki.pl

6) Elektroniczne Biuro Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Marki https://marki.eboi.pl.

2. Wypełniony formularz zgłoszenia zadania oraz kartę do głosowania można przesłać także w formie 
zeskanowanych dokumentów na adres mailowy: zdecyduj@marki.pl oraz listownie na adres Urzędu 
Miasta Marki z dopiskiem „Marecki Budżet Obywatelski”.

§ 4. 1. W celu wyjaśnienia zasad Mareckiego Budżetu Obywatelskiego odbędą się spotkania
z mieszkańcami w następujących terminach:

1) 24 kwietnia 2018, godz. 18:30, sala obrad Urzędu Miasta Marki,

2) 8 maja 2018, godz. 18:30, sala obrad Urzędu Miasta Marki.

2. W celu przedstawienia zadań, które zostaną poddane pod głosowanie autorzy propozycji zadań od 
5 września 2018 roku mogą organizować spotkania informacyjne z mieszkańcami. Niezbędną pomoc 
w organizacji spotkań świadczą pracownicy Urzędu Miasta Marki.

§ 5. Wynik konsultacji społecznych zostanie podany do publicznej wiadomości do dnia 
19 października 2018 roku w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Marki 
oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Marki. 

Id: 7D1F83FF-E964-4655-AD42-7C390A37AEC2. Podpisany Strona 1



§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznych 
i Zdrowia.

§ 7. Zarządzenie wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Marki.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 7D1F83FF-E964-4655-AD42-7C390A37AEC2. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.059.2018

Burmistrza Miasta Marki

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

Harmonogram działań objętych procedurą Mareckiego Budżetu Obywatelskiego

Spotkania z mieszkańcami od 24 kwietnia 2018
do 8 maja 2018

Przyjmowanie propozycji zadań
od 9 maja 2018 
do 30 maja 2018 
do godz. 23:59:59

Weryfikacja propozycji zadań od 10 maja 2018 
do 3 września 2018

Opublikowanie listy propozycji zadań, 
które zostaną poddane pod głosowanie

oraz listy propozycji zadań, które nie spełniły wymogów 
formalnych wraz z uzasadnieniem

4 września 2018

Głosowanie na propozycje zadań
od 15 września 2018 
do 30 września 2018 

do godz. 23:59:59

Obliczenie głosów od 1 października 2018 
do 19 października 2018

Opublikowanie wyników konsultacji społecznych do 19 października 2018

Ewaluacja zasad konsultacji społecznych do 1 listopada 2018

 
Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 7D1F83FF-E964-4655-AD42-7C390A37AEC2. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-921878282

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  13 kwietnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7D1F83FF-E964-4655-AD42-7C390A37AEC2. Podpisany Strona 2




